
K.Ú. Čečín

K.Ú. Černá HoraK.Ú. Čečín

K.Ú. Doubravka

K.Ú. Čečín

K.Ú. Černá Hora

Černá Hora

Doubravka

Čečín

S

DOMAŽLICE

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

A

ORP.:

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Územní plán Bělá nad Radbuzou

.............................................................

.............................................................

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

Datum nabytí účinnosti

Hranice zastavitelného území

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

VPS-04

Orgán, který ÚPD vydal Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

VPS-01 | VPS-02 | VPS-03

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

LEGENDA

FÁZE:

M 1:5000 | 03VÝKRES VPS | VPO - A

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

Návrh územního plánu pro veřejné projednání

Obecné

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

Zastavěné území vymezené ke dni 01/12/2019

Plochy a koridory s možností předkupního práva

Plochy a koridory s možností vyvlastnění

Název ÚPD



Újezd Svatého Kříže

VPS-04

S

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

Plochy a koridory s možností předkupního práva

ORP.:

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

FÁZE:

Územní plán Bělá nad Radbuzou

VÝKRES VPS | VPO - B

Hranice zastavitelného území

LEGENDA

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

Datum nabytí účinnosti

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

Zastavěné území vymezené ke dni 01/12/2019

Obecné

VPS-01 | VPS-02 | VPS-03

VPS-04

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

DOMAŽLICE

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Plochy a koridory s možností vyvlastnění

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

.............................................................

M 1:5000 | 03

Návrh územního plánu pro veřejné projednání

.............................................................

Orgán, který ÚPD vydal

Název ÚPD

B



K.Ú. Čečín

K.Ú. Bělá nad Radbuzou K.Ú. Čečín

dbuzou

K.Ú. Doubravka

K.Ú. Újezd Svatého Kříže

K.Ú. Čečín

K.Ú. Bělá nad Radbuzou

K.Ú. Bělá nad Radbuzou

BĚLÁ NAD RADBUZOU VPS-03

S

Zastavěné území vymezené ke dni 01/12/2019

Obecné

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

ORP.:

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

LEGENDA

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

FÁZE:

Územní plán Bělá nad Radbuzou

VÝKRES VPS | VPO - C

Hranice zastavitelného území

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

Název ÚPD

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

.............................................................

Plochy a koridory s možností předkupního práva

VPS-01 | VPS-02 | VPS-03

VPS-04

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

DOMAŽLICE

Plochy a koridory s možností vyvlastnění

Územní plán Bělá nad Radbuzou

.............................................................

M 1:5000 | 03

Návrh územního plánu pro veřejné projednání

Datum nabytí účinnosti

Orgán, který ÚPD vydal

C



K.Ú. Bystřice

K.Ú. Smolov

K.Ú. Újezd Svatého Kříže

Újezd Svatého Kříže

Hleďsebe

Bystřice

VPS-04

S

Územní plán Bělá nad Radbuzou

VPS-04

Datum nabytí účinnosti .............................................................

.............................................................

ORP.:

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Plochy a koridory s možností vyvlastnění

Zastavěné území vymezené ke dni 01/12/2019

Hranice zastavitelného území

Plochy a koridory s možností předkupního práva

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

Název ÚPD

M 1:5000 | 03

Orgán, který ÚPD vydal

D

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

VÝKRES VPS | VPO - D

LEGENDA

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

FÁZE: Návrh územního plánu pro veřejné projednání

DOMAŽLICE

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

VPS-01 | VPS-02 | VPS-03

Obecné

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

Územní plán Bělá nad Radbuzou



K.Ú. Bělá nad Radbuzo

K.Ú. Železná

K.Ú. Smolov K.Ú. Smolov
Smolov

Karlova Huť

VPS-02

S

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

Hranice zastavitelného území

ORP.:

FÁZE:

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Zastavěné území vymezené ke dni 01/12/2019

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

LEGENDA

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou Orgán, který ÚPD vydal

Datum nabytí účinnosti

Obecné

Plochy a koridory s možností vyvlastnění
VPS-01 | VPS-02 | VPS-03

VPS-04

DOMAŽLICE

Územní plán Bělá nad Radbuzou

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

Plochy a koridory s možností předkupního práva

.............................................................

.............................................................

M 1:5000 | 03

Návrh územního plánu pro veřejné projednání

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

Název ÚPD

E

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

VÝKRES VPS | VPO - E



K.Ú. Smolov

K.Ú. Pleš

Nový Dvůr - Pila

S

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

Hranice zastavitelného území

ORP.:

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

FÁZE:

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Zastavěné území vymezené ke dni 01/12/2019

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

LEGENDA

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

Název ÚPD

Obecné

Plochy a koridory s možností vyvlastnění
VPS-01 | VPS-02 | VPS-03

VPS-04

Orgán, který ÚPD vydal

DOMAŽLICE

Územní plán Bělá nad Radbuzou

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

Plochy a koridory s možností předkupního práva

.............................................................

.............................................................

M 1:5000 | 03

Návrh územního plánu pro veřejné projednání

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

Datum nabytí účinnosti

F

VÝKRES VPS | VPO - F



K.Ú. Železná

K Ú Pleš

Železná Huť

Železná

VPS-01

S

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

VPS-01 | VPS-02 | VPS-03

Plochy a koridory s možností předkupního práva

Název ÚPD

G

Zastavěné území vymezené ke dni 01/12/2019

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

Územní plán Bělá nad Radbuzou

DOMAŽLICE

Hranice zastavitelného území

ORP.:

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

LEGENDA

VÝKRES VPS | VPO - G

Obecné

Plochy a koridory s možností vyvlastnění

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

VPS-04

FÁZE:

M 1:5000 | 03

Návrh územního plánu pro veřejné projednání

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

Orgán, který ÚPD vydal

Datum nabytí účinnosti

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka .............................................................

.............................................................

Územní plán Bělá nad Radbuzou



K.Ú. Pleš

Pleš

Rábov

Václav

S

Návrh územního plánu pro veřejné projednání

H

Obecné

Plochy a koridory s možností vyvlastnění

ÚZEMNÍ PLÁN
BĚLÁ NAD RADBUZOU

Zastupitelstvo města Bělá na Radbuzou

ORP.:

Zastavěné území vymezené ke dni 01/12/2019

Hranice řešeného území - správní území obce Bělá nad Radbuzou

Územní plán Bělá nad Radbuzou

Hranice zastavěného území ke dni 01/12/2019

LEGENDA

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

DOMAŽLICE

Hranice zastavitelného území

ZPRACOVATEL: OGIVA EU s.r.o. | IČO 24774995
vypracoval: MgA. Štěpán Zápotocký [ČKA 04891], ing. arch. Tamara Janoušková [ČKA 00760]

Hranice katastrálního území ve správním území města Bělá nad Radbuzou

M 1:5000 | 03

Plochy a koridory s možností předkupního práva

VPS-01 | VPS-02 | VPS-03

VPS-04

.............................................................

Jméno a Příjmení
funkce a podpis
oprávněné úřední 
osoby pořizovatele,
otisk úředního razítka

FÁZE:

VÝKRES VPS | VPO - H

Datum nabytí účinnosti

Název ÚPD

Orgán, který ÚPD vydal

.............................................................

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE

Územní plán Bělá nad Radbuzou


